
        

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri 
con Convitto annesso “Dea Persefone” 
Sede Via I° Maggio, 88 – 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola 0964 390572 

-Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito:www.ipssalocri.edu.it 
P.E.O. : 1) rcrh080001@istruzione.it   2)– P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it 

 
 
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Catanzaro 
- All’Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio Calabria  

- Alle Istituzione Scolastiche della Provincia di R.C. 
- All’ALBO 
- All’Utenza  

- Al Personale Docente e Atab  
- Al Sito WEB dell’Istituto  

- Agli Atti  
 

OGGETTO: Dispositivo chiusura plessi ed uffici amministrativi in occasione del Carnevale 2023. 
                        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 
VISTO      Il D.P.R. 275/99; 
 
VISTO      Il D. Lgs. 165/2001; 
 
VISTO      Il Piano delle Attività d’Istituto 
 
ATTESO  Che nei giorni 20 e 21 febbraio 2023 sono sospese le attività didattiche, giuste  Delibere  
                  degli Organi Collegiali; 
 
SENTITO Il DSGA 

DISPONE 
 

La chiusura degli uffici amministrativi e dei plessi scolastici afferenti all’Istituto Professionale di Stato 
per i Servizi Alberghieri con Convitto annesso “Dea Persefone” di Locri solo il giorno martedì 21 
febbraio 2023. 
 
Il Personale ATA nei giorni di chiusura, recupererà le ore non lavorate con ferie e recuperi 
compensativi in conformità alla normativa vigente. 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Prof.ssa Mariarosaria Russo                                                    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                             ex art. 3 c. 2 -  del D.Lgs. n. 39/1993 

  

Protocollo N. 0001689/2023 del 16/02/2023


